Приложение №9 к решению Совета депутатов городского округа Химки Москоской области "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 голов"

Распределение бюджетных ассигнований на предоставление субсидий из бюджета городского округа Химки Московской области на государственную поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих организаций на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс.руб.)

№п/п	Наименование муниципальной программы городского округа Химки Московской области /наименование главного распорядителя средств местного бюджета/наименование организации	2024год	2025год	2026год
1	Муниципальная программа "Спорт"	100 000	0	0
	Управление физической культуры и спорта Администрации городского округа Химки			
	Московской области, в том числе:	100 000	0	0
	Ассоциация "Баскетбольный клуб "Химки"	100 000	0	0

Заместитель Главы Администрации начальник Финансового управления

Н.Н. Гурьева